СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29   апреля  2013 г.

№  20
О рассмотрении протеста прокурора на решение № 5 от 10.02.2011  «Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры при определении арендной платы за земельные участки на территории Таицкого городского поселения»
Рассмотрев протест Гатчинского городского прокурора от 29.03.13 №07-66-2013 на решение совета депутатов МО №5 от 10.02.2011 «Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры при определении арендной платы за земельные участки на территории Таицкого городского поселения», учитывая его обоснованность, в целях устранения нарушений, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь уставом МО,

совет депутатов МО Таицкое городское поселение
РЕШИЛ:
1. Признать протест Гатчинского городского прокурора от 29.03.13 №07-66-2013 на решение совета депутатов МО №5 от 10.02.2011 «Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры при определении арендной платы за земельные участки на территории Таицкого городского поселения» обоснованным и подлежащими удовлетворению.
2. Отменить решение совета депутатов МО №5 от 10.02.2011 «Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры при определении арендной платы за земельные участки на территории Таицкого городского поселения».
3. Направить настоящее решение в Гатчинскую городскую прокуратуру.

4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования

 В.А. Иванов
PAGE
2